caput  propri um  referendas  decreti  huius 
auctoritatc  sancimns.  Porro  illarum  dioé- 

ceses  civitalum  qnao  Sarracenis  invaden- 
tilius  metropolitano*  proprios  amiserunt, 
eo  tenore  vestrae  subiicimus  il  ili  on  i  ,  ut 

quandiu  sine  propriis  metropolilanis  ex- 
titerint,  libi  ul  proprio  debeant  subiacere. 
Ita  quidem,  ut  in  sodibus  episcopalibus 

liberain  auclorilale  nostra  babeas  potc- 
stalem  episcopos,  in  caslellis  vero  et 
\illis  presbvteros  instituere:  et  proni  libi 
dominus  administraverit  ordinare ,  tara 

in  bis  episcopalibus  qui  de  anliquis  Ec- 
clesiae  luac  terminis  esse  noseunlur  , 

(piani  in  iliis  qui  proprium  non  li,. line- 
imi metropolitanum.  Si  quae  aulenti  me- 

tropoles  in  stalum  l'uerinl  proprium  rc- 
sliiutae,  suo  quacque  dioecesis  metropo- 
politano  loslilualur,  ul  sub  proprii  regi- 

mine pastoris  super  divini  collal ione  be- 
Bon»  omnia  ei  neiicii  «loric'lur.  Praetcrea  quascutnque 
conllrm»».  P  ,  1  1 

possessiones  ,  qiiaecuinque  liona  prae- 
dieta  Ecclesia  Tolclana  impraeseniiarum 
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iuste  et  canonice  possidet,  aut  in  fulu- 
rum  concessione  Ponlificum ,  largitione 

regum  vel  principimi,  oblatione  fidelium, 
seu  aliis  iustis  modis  praeslante  Domino 

poierit  adipisci,  firma  libi  Luisque  suc- 
cessoi  ibus  et  illibata  pcrmaneant.  In  qui- 
bus  baec  propriis  duximus  exprimenda 
vocabulis.  Ecclesiam  Sanctorum  Iusli  et 
P.isioris.  Abbatiam  Sauctae  Leocadiae. 
Ecclesiam  Sauctae  Mariae  Tocba.  Eccle- 

siam Sauctae  Mariae  de  Balres.  Ec- 
clesiam Sancti  Vincenlii  de  Monte.  Ec- 
clesiam Sanclae  Mariae  de  Valle  Eccle- 

siarum.  Ecclesiam  Sanclae  Mariae  de 
Valadelmech.  Ecclesiam  de  Calalrava. 

Caslrnm  quoque  Alcala.  Caslrum  de 
Brioga.  Caslrum  de  Canales.  Caslrum 
Alfamin  cum  pertinenliis  eorum.  Domum 

reginae  in  Toleto  cum  baereditate  sibi 

pertinente.  Domum  Sanciae  sororis  illu- 
siris  memoriae  regis  Adelfonsi  cum  hae- 
redilate  palris  sui  Ray mundi  comitis, 

quam  ipsa  consensu  fratris  sui  Ecclesiae 
tuae  donavit,  et  scripto  confìrmavit.  Ca- 

slrum quoque  Bencarentiae,  et  Aldeam, 

quae  vocatur  Azucucb  cum  pertinenliis 
suis,  et  Alcobrogam.  Decimas  quoque 
omnium  regali  uni  reddiluum  de  Sancta 

Eulalia,  de  Maqueda,  de  Ascalona.  Sla- 
luimus  etiam  ul  universi  parocliiae  tuae 
lìnes,  qui  iam  Deo  aulliore  a  Cbristicolis